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CENTRALA
tel. 22/ 57508 00
fax 22/ 575 08 89

warszawa@plastics.pl
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Siec¢ dystrybucji

Magazyn Centralny - Rychwat k. Konina - Dabroszyn

tel. 63/ 246 48 00 fax 63/ 246 48 51
rychwal@plastics.pl

Gdansk
tel./fax (58) 553 89 89
gdansk@plastics.pl

Gdynia
tel. 58/ 663 15 45 fax 58/ 663 1553
gdynia@plastics.pl

Katowice
tel. 32/ 603 69 50 fax 32/ 603 69 60
katowice@plastics.pl

Koszalin
tel. 94/ 347 15 38 fax 94/ 347 1515
koszalin@plastics.pl

Krakéw
tel. 12/ 651 3590 fax 12/ 651 35 99
krakow@plastics.pl

Lublin
tel. 81/ 441 01 21 fax 81/ 44101 22
lublin@plastics.pl

Olsztyn
tel./fax 89/ 533 51 35
olsztyn@plastics.pl

Opole
tel./fax 77/ 454 24 21
opole@plastics.pl

Rzeszéw
tel. 17/ 857 75 555 fax 17/ 857 78 85
rzeszow@plastics.pl

Szczecin
tel.91/432 08 17 fax 91/ 464 38 28
szczecin@plastics.pl

Warszawa
tel. 22/ 575 08 53,43,63 fax 22/ 575 08 88
warszawa@plastics.pl

Wroctaw
tel. 71/797 77 80 fax 71/ 797 77 93
wroclaw@plastics.pl

Zamos¢
tel./fax 84/ 639 29 53
zamosc@plastics.pl

Zielona Goéra
tel. 68/ 453 37 44 fax 68/ 323 58 26
zielonagora@plastics.pl

Plastics Group Sp. z 0. o. jest czotowym dystrybutorem ptyt,
folii, potproduktéw z tworzyw sztucznych i aluminium na
rynku Europy Srodkowo-Wschodniej. Oferujemy wysokiej klasy
produkty majace zastosowanie w wielu sektorach gospodarki:
w przemysle, budownictwie, opakowaniach, reklamie oraz
grafice i druku cyfrowym.

Plastics Group jestfirma ze 100% polskim kapitatem zatrudniajaca
blisko 200 pracownikéw posiadajacych obszerng wiedze oraz
duze doswiadczenie w branzy. Dzisiaj Plastics Group Sp. z 0.0.
to nowoczesna organizacja posiadajaca centrale w Warszawie
oraz 15 oddziatéw w catej Polsce. W skfad grupy wchodza
takze Plastics wchodzg Plastics Ukraina, Plastics Motdawia,
Plastics Kaliningrad, Plastics Gruzja oraz Plastics Litwa. Oddziaty
firmy rozmieszczone na terenie catego kraju gwarantuja
naszym Klientom szybkos¢ i kompleksowos¢ obstugi. Do
dyspozycji mamy ponad 36 tys. m? powierzchni magazynowe;j.
Zapewniamy ciggtos¢ dostaw z magazynu centralnego
w Rychwale k. Konina oraz magazynéw lokalnych potozonych
w Gdansku, Gdyni, Katowicach, Koszalinie, Krakowie, Lublinie,
Olsztynie, Opolu, Rzeszowie, Szczecinie, Warszawie, Wroctawiu,
Zamosciu i Zielonej Gorze. Nieustannie dagzymy do doskonalenia
wszystkich aspektédw naszej dziatalnosci wychodzac naprzeciw
oczekiwaniom naszych Klientéw w oparciu o polskie i Swiatowe
standardy. Nasze atuty to: jakos¢ towardw, asortyment, bliskos¢
do Klienta, ciecie na zamoéwione formaty, szybkos¢ dostawy,
doradztwo techniczne.

pliki CAD

produkty

Oferowane przez nas produkty majg zastosowanie
w budownictwie — jako materiaty elewacyjne, izolacyjne,
oswietleniowe, wykonczeniowe, w produkcji systemow
wystawienniczych i wizualizacyjnych, reklamowych,
poligrafii. Trwatos¢ folii samoprzylepnych z naszego
asortymentu zostata dowiedziona podczas rejsu dookofa
globu katamaranu Warta-Polfarma. Naszymi odbiorcami
s firmy z branzy budowlanej, telekomunikacyjnej,
farmaceutycznej, producenci zywnosci i napojow,
zarzadcy obiektéw uzytecznosci publicznej i powierzchni
komercyjnych, sektor publiczny oraz rynek reklamowy.

programy filmy
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